Deliberazione C.C. n. 29 in data 27.11.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione con la quale è stato approvato il Regolamento Comunale per la Cessione di Aree Destinate ad Insediamenti di Attività Produttive.

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 5 del surrichiamato regolamento occorre provvedere all’approvazione della bozza di convenzione che i soggetti richiedenti stipuleranno con l’Amministrazione comunale, dopo l’avvenuta assegnazione del lotto da parte della Giunta comunale.

VISTO lo schema di convenzione predisposto dall’Ufficio Tecnico comunale, composto di n. 13 articoli ed allegato alla presente sotto la lett. A) e ritenuto di approvarlo in ogni sua parte.    

DATO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 38 in data 26.09.2002 era stato approvato il Piano delle aree di Insediamenti Produttivi di Via Cameri.

RILEVATO che come previsto dall’art. 6 del citato Regolamento è necessario stabilire il prezzo di cessione delle aree del suddetto P.I.P.

VISTO il prospetto in data 19.11.2003 predisposto allo scopo dall’Ufficio Tecnico comunale, dal quale si deduce che il prezzo di cessione dell’area di cui trattasi ammonta ad € 42,77 al mq.

UDITA la proposta del Sindaco in merito all’arrotondamento della suddetta cifra ad € 43,00 al mq e ritenuto di approvarla.
VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, su n. 14 consiglieri presenti e votanti

 D E L I B E R A

1. di approvare lo schema della convenzione per la concessione in diritto di proprietà dei lotti P.I.P. di Via Cameri,  che si allega quale parte integrante e sostanziale al presente atto, sotto la lett. A). 

2. di stabilire che il prezzo di cessione delle aree del P.I.P. di Via Cameri ammonta ad € 43,00 al mq, calcolato secondo il prospetto in data 19.11.2003 predisposto allo scopo dall’Ufficio Tecnico comunale, che si allega quale parte integrante e sostanziale al presente atto sotto la lett. B).

3. di dare atto che la stipula della presente convenzione non comporta alcuna spesa a carico del Bilancio comunale.

4. di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale alla sottoscrizione della suddetta convenzione ad esecutività avvenuta ed al compimento degli atti consequenziali.
